CC75/4SA110 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC75/4SA110 Carlo Gavazzi hornitzailea Carlo Gavazzi Banatzailea
Carlo Gavazzi CC75/4SA110
Carlo Gavazzi
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA CC75/4SA110
FABRIKATZAILEA Carlo Gavazzi
DESKRIBAPENA RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA
DATUEN FITXA
SERIES *
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) Not Applicable
CC75/4SA110
Zenbakiaren zenbakia: CC75/4SA110
Fabrikatzaileak / Marka: Carlo Gavazzi
Produktuaren Deskribapena RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
Fitxak:
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AURREKONTUEN ESKAERA
CC75/4SA110ren zehaztapenak
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
CC75/4SA220
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
Stockean:  Out stock
RFQ
CC75/4SA480-60HZ
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
Stockean:  Out stock
RFQ
CC75/4SA24
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
Stockean:  Out stock
RFQ
CC7410-000
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  HEATSHRNK LBL 3:1 .75" PRESCORE
Stockean:  Out stock
RFQ
CC75/4SA600-60HZ
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
Stockean:  Out stock
RFQ
CC7435-000
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  HSI NARROW
Stockean:  Out stock
RFQ
CC75/4SA240
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
Stockean:  Out stock
RFQ
CC75/4SA120
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
Stockean:  4 pcs
RFQ
CC7259-000
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM PRESCORE
Stockean:  Out stock
RFQ
CC75/4SA208-60HZ
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
Stockean:  Out stock
RFQ
CC75/4SD24
fabrikatzaileak:  Carlo Gavazzi
deskribapena:  RLY CONT 4P 24V DC 1NO/1NC
Stockean:  Out stock
RFQ
CC7408-000
fabrikatzaileak:  Agastat Relays / TE Connectivity
deskribapena:  HEATSHRNK LBL 3:1 1" PRESCORE VT
Stockean:  Out stock
RFQ